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PONIEDZIAŁEK 
[bookmark: _heading=h.gjdgxs]Śniadanie:	 Pieczywo słonecznikowe, masło, ser salami, pomidor/ powidło śliwkowe 100g. Herbata malinowa 200ml.
	Skład: pieczywo- gluten, masło 82%- mleko, ser- mleko, pomidor, powidło śliwkowe
II Śniadanie:     Jabłko 150g 
Obiad:		Zupa krupnik z natką pietruszki 300ml. Makaron z pesto szpinakowym i serem feta 200g. Kompot 200ml.
Skład:  marchewka, pietruszka, kapusta włoska, przyprawy ziołowe, kasza wiejska- gluten, natka pietruszki; makaron- gluten, szpinak, ser- mleko, śmietana 18%- mleko, 
Podwieczorek: Bułka kajzerka, masło, pasta warzywna 70g.	
		Skład: pieczywo- gluten, masło 82%- mleko, warzywa
II Podw.:	Kanapka 20g. Herbata 200ml.	Skład: pieczywo- gluten, masło 82%- mleko,
WTOREK 
Śniadanie:	Płatki zbożowe miodowe z mlekiem 150ml. Kanapeczka warzywna- pieczywo mieszane, masło, ogórek zielony, pomidor, sałata 50g. Herbata owocowa 200ml.
Skład: płatki zbożowe -gluten, mleko, pieczywo- gluten, masło 82%- mleko, ogórek zielony, pomidor, sałata
II Śniadanie:     Owoc sezonowy
Obiad:		Zupa jarzynowa z fasolką szparagową 300ml. Gulasz z ciecierzycy z warzywami 80g/20g, kasza jęczmienna 150g, ogórek kiszony 70g. Kompot 200ml.
		Skład: kalafior, groszek zielony, fasolka szparagowa, marchewka, pietruszka, śmietana 18%- mleko, przyprawy ziołowe, ziemniaki; ciecierzyca, warzywa, mąka- gluten, kasza jęczmienna- gluten, ogórek kiszony
[bookmark: _Hlk188433004]Podwieczorek: Wyrób własny- Drożdżówka z czekoladą i wiśniami 1szt.
		Skład: mąka- gluten, jajko, mleko, mleko, masło-mleko, drożdże, czekolada, wiśnie
II Podw.:	Kanapka 20g. Herbata 200ml.	Skład: pieczywo- gluten, masło 82%- mleko,
		ŚRODA 
[bookmark: _heading=h.30j0zll][bookmark: _Hlk190295792]Śniadanie:	Pieczywo żytnie, masło, twarożek ze szczypiorkiem 100g. Herbata z cytryną 200ml. 
Skład: pieczywo- gluten, masło 82%- mleko, ser- mleko, szczypiorek
II Śniadanie:     Owoc sezonowy
Obiad:		Krem z zielonych warzyw z grzankami 300ml. Kotlet warzywny 80g, ziemniaki 100g, buraki 70g. Kompot 200ml. 
		Skład:   brokuły, groszek zielony, fasolka szparagowa zielona, cukinia, śmietana 18%- mleko, ziemniaki, przyprawy ziołowe, grzanki- gluten;  warzywa, jajko, bułka tarta- gluten, ziemniaki, buraki 
Podwieczorek: 	Wyrób własny- Kisiel owocowy 200ml., wafle ryżowe 2szt.
		Skład: owoce, mąka ziemniaczana; wafle ryżowe
II Podw.:	Kanapka 20g. Herbata 200ml.	Skład: pieczywo- gluten, masło 82%- mleko,
		CZWARTEK 
Śniadanie:	Pieczywo mieszane, masło, jajko, ogórek zielony 100g. Herbata wiśniowa 200ml.
	Skład:  pieczywo- gluten, masło 82%- mleko, jajko, ogórek zielony
II Śniadanie:     Banan
Obiad:		Zupa grysikowa z ziemniakami 300ml. Ryż 150g zapiekany z jabłkami, cynamonem i śmietanką 100ml/50ml. Kompot 200ml.
		Skład: kasza manna- gluten, marchewka, pietruszka, kapusta włoska, przyprawy ziołowe, ziemniaki; ryż, jabłka, cynamon, śmietana 30%- mleko
Podwieczorek: 	Wyrób własny- Mini pizzerka z serem 1szt.	
		Skład: mąka- gluten, mleko, masło-mleko, drożdże, olej, ser- mleko, przecier pomidorowy 30%, przyprawy ziołowe
II Podw.:	Kanapka 20g. Herbata 200ml.	Skład: pieczywo- gluten, masło 82%- mleko,
		PIĄTEK 
[bookmark: _heading=h.1fob9te]Śniadanie:	Pieczywo graham, masło, pasta z soczewicy i suszonych pomidorów 100g. Kakao 200ml.
Skład pieczywo- gluten, masło 82%- mleko, soczewica, suszone pomidory, kakao, mleko
II Śniadanie:     Owoc sezonowy
Obiad:		Zupa dyniowa z makaronem 300ml. Kotlecik rybno-jajeczny 80g, ziemniaki 100g, surówka z kapusty kiszonej z marchewką 70g. Kompot 200ml
Skład:    dynia, marchewka, pietruszka, kapusta włoska, przyprawy ziołowe, śmietana 18%- mleko, mleko, makaron- gluten; mintaj- ryba, jajko, bułka tarta- gluten, ziemniaki, kapusta kiszona, marchewka 
Podwieczorek: 	Wyrób własny- Deserek z serka i owoców 150ml
Skład: ser-mleko, owoce
II Podw.:	Kanapka 20g. Herbata 200ml.	Skład: pieczywo- gluten, masło 82%- mleko,
· Wszystkie ciepłe napoje: herbaty, kompoty, kakao, kawa zbożowa są niesłodzone
· Zupy nie są zagęszczone, wyjątek stanowią zupy krem, które są zagęszczone ziemniakami
· Wszystkie serki z dodatkiem owoców lub warzyw, desery: muffinki, babeczki, ciasta o obniżonej zawartości cukru trzcinowego lub bez jego dodatku, oraz inne ciepłe podwieczorki są naszym wyrobem własnym
· Alergeny w menu zostały wyszczególnione podkreśleniem
· Firma zastrzega sobie prawo do zmian w jadłospisie.
